
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.08.2017                                     м. Лебедин                                             № 209 

 

Про затвердження тарифу на 

перевезення пасажирів на 

маршруті загального 

користування 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про автомобільний 

транспорт», методикою розрахунку тарифів на послуги пасажирського 

автомобільного транспорту затверджених Наказом Міністерства транспорту 

України від 17.11.2009 №1175 та розглянувши звернення комунального 

підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради», що здійснює перевезення пасажирів по місту Лебедин, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити тариф на перевезення пасажирів на маршруті загального 

користування в режимі маршрутного таксі № 7 «Черемушки - с.Куданівка – вул 

Кобижча – СХТ – вул. Сумська» щоденно, з встановленням вартості проїзду в 

розмірі : 

1) дорослий - 3,50 гривень; 

2) діти віком від 6 до 14 років - 2,0 гривні; 

3) пенсіонери за віком - 2,00 гривні. 

2. Рішення виконавчого комітету підлягає опублікуванню в 

міськрайонній газеті «Життя Лебединщини» та набуває чинності з дня 

офіційного оприлюднення в друкованих засобах масової інформації.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                            О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                                 С.В.Подолько 

 


